IF24

Reporte de ejecucién presupuestal

Usuario Solicitante:

Unidad 6 Subunidad Ejecutora

MHaledesma AMBAR PAOLA LEDESMA
34-01-01 AUDITORIA GENERAL DE LA

- “ Na[}mﬂ Solicitante: REPUBLICA - GESTION GENERAL
Fecha y Hora Sistema: 2019-12-04-9:09 a. m.
ANO FISCAL: [2019 [VIGENCIA PRESUPUESTAL: RESERVAS PRESUPUESTALES [FECHA MOVIMIENTOS: [01/01/2019 A 30/11/2019
UNIDAD O SUBUNIDAD EJECUTORA: 34-01-01 AUDITORIA GENERAL DE LA REPUBLICA - GESTION GENERAL
DEPENDENCIA DE AFECTACION DE GASTOS: 000 AGR GESTION GENERAL
TOTAL TOTAL COMPROMISO ORSEJQ'S'DE OBLIGACIONES PAGOS OR%T;S RE TOTAL
TIPO | CTA | SUBC [OBJG| ORD | SORD | ITEM | SITEM CONCEPTO FUENTE | SITUACION [ REC.| RECURSO | COMPROMISO | OBLIGACIONES | POR OBLIGAR PAGO POR ORDENAR DEP.GSTOS | PORPAGAR REINTEGROS
DEP.GSTOS DEP.GSTOS DEP.GSTOS | pcpGsTos DEP.GSTOS DEP.GSTOS DEP.GSTOS
A FUNCIONAMIENTO Nacién CSF 10 (F;E%JEFLST%ZC 710.214.518,00(  710.214.518,00 0,00 710.214.518,00 0,00| 710.214.518,00 0,00 0,00
A 01 GASTOS DE PERSONAL Nacién CSF 10 (F;E%JEFLST%ZC 368.947.960,00)  368.947.960,00 0,00 368.947.960,00 0,00 368.947.960,00 0,00 0,00
PLANTA DE PERSONAL - RECURSOS C
A 01 01 PERMANENTE Nacién CSF 10 | oRRIENTES | 368:947.96000|  368.947.960,00 0,00 368.947.960,00 0,00| 368.947.960,00 0,00 0,00
CONTRIBUCIONES INHERENTES A . RECURSOS C
A 01 01 02 LA NGMINA Nacién CSF 10 |oRRIENTES | 388.947-960,00]  368.947.960,00 0,00 368.947.960,00 0,00 368.947.960,00 0,00 0,00
A 01 01 02 | o003 APORTES DE CESANTIAS Nacién CSF 10 g';ngFLSTOESSC 368.947.960,00]  368.947.960,00 0,00 368.947.960,00 0,00 368.947.960,00 0,00 0,00
ADQUISICION DE BIENES Y - RECURSOS C
A 02 SERVICIOS Nacion CSF 10 ORSIENST(ESSC 341.266.558,00|  341.266.558,00 0,00 341.266.558,00 0,00] 341.266.558,00 0,00 0,00
ADQUISICIONES DIFERENTES DE - RECUR
A 02 02 ACTIVOS Nacién CSF 10 | oRRIENTES | 34126655800  341.266.558,00 0,00 341.266.558,00 0,00 341.266.558,00 0,00 0,00
A 02 02 02 ADQUISICION DE SERVICIOS Nacién CSF 10 ggﬁf&séssc 341.266.558,00]  341.266.558,00 0,00 341.266.558,00 0,00 341.266.558,00 0,00 0,00
SERVICIOS DE ALOJAMIENTO;
SERVICIOS DE SUMINISTRO DE
COMIDAS Y BEBIDAS; SERVICIOS . RECURSOS C
A 02 02 02 | oo6 DE TRANSPORTE: Y SERVICIOS DE Nacién CSF 10 | oRRIENTES 2.286.300,00 2.286.300,00 0,00  2.286.300,00 0,00  2.286.300,00 0,00 0,00
DISTRIBUCION DE ELECTRICIDAD,
GAS Y AGUA
SERVICIOS FINANCIEROS Y
SERVICIOS CONEXOS, SERVICIOS . RECURSOS C
A 02 02 02 | oo7 INMOBILIARIOS Y SERVICIOS DE Nacién CSF 10 | GRRIENTES 16.416.942,00 16.416.942,00 0,00| 16.416.942,00 0,00| 16.416.942,00 0,00 0,00
LEASING
SERVICIOS PRESTADOS A LAS RECURSOS G
A 02 02 02 | oo8 EMPRESAS Y SERVICIOS DE Nacién CSF 10 26.595.427,00 26.595.427,00 0,00| 26.595.427,00 0,00| 26.595.427,00 0,00 0,00
. ORRIENTES
PRODUCCION
SERVICIOS PARA LA COMUNIDAD, . RECURSOS C
A 02 02 02 | oo9 SOCIALES Y PERSONALES Nacién CSF 10 | RRIENTES | 281549.400,00]  281.549.400,00 0,00 281.549.400,00 0,00 281.549.400,00 0,00 0,00
VIATICOS DE LOS FUNCIONARIOS . RECURSOS C
A 02 02 02 | o010 EN COMISION Nacién CSF 10 | JRRIENTES 14.418.489,00 14.418.489,00 0,00| 14.418.489,00 0,00] 14.418.489,00 0,00 0,00

3gina

de




TOTAL TOTAL | COMPROMISO ORSEJQIS-DE OBLIGACIONES | °R[",EAN;OS DE|  roTAL
TIPo | cTA | susc |oBuG | oro | sorp | Tem | siTem CONCEPTO FUENTE | STUACION | REC. | RECURSO | COMPROMISO | OBLIGACIONES | POR OBLIGAR | L' | PORORDENAR | FRSOS | PRS0 | RENTEGROS
DEPGSTOS | DEP.GSTOS | DEPGSTOS | oo o | DEP.GSTOS R pavos | DEP.GSTOS
c INVERSION Nacien | CSF | 10 |ECURSOSCI o conoraco|  95.692.274.00 000 95.692.274,00 000 95692274,00 0,00 0,00
ORRIENTES
FORTALECIMIENTO DEL CONTROL
Y LA VIGILANCIA DE LA GESTION ) RECURSOS C
¢ | 2501 ALy aem o Nacén | CSF | 10 |Jhoenoe | 9569227400  95.692.27400 000 95.692.274,00 000 95.692.274,00 000 000
DARO DEL PATRIMONIO PUBLICO
y RECURSOS C
¢ | 2501 | 1000 INTERSUBSECTORIAL GOBIERNO | Nacien | CsF | 10 [SE0TR00C | gseoparacol 0569227400 000| 95.692.274,00 000 95692274,00 0,00 0,00
FORTALECIMIENTO DE LA
GESTION DEL CONOCIMIENTO FECURSOS C
¢ | 2501 | 1000 | 5 ESPECIALIZADO PARA LA Nacen | CSF | 10 [SEO o | 20g2t10000 2082110000 000 20821.100,00 000 20.821.100,00 0,00 0,00
VIGILANCIA DE LA GESTION
FISCAL NACIONAL
SERVICIO DE DIVULGACION PARA ECURSOS C
c | 2501 | 1000| 5 | o [2501006 FORTALECER LA IMAGEN DE Nacen | CSF | 10 [SEoire 821.100,00 821.100,00 000|  821.100,00 000| 82110000 0,00 0,00
CONTROL FISCAL
, 3 RECURSOS C
c | 2501 | 1000| 5 | o [250t014 DOCUMENTOS METODOLOGICOS | Nacién | CSF | 10 00 | 20000.00000]  20.000.000,00 000 20.000.000,00 0,00]  20.000.000,00 0,00 0,00
FORTALECIMIENTO DE LA
GESTION DEL CONOCIMIENTO RECURSOS C
¢ | 201 | 1000] 5 | o ESPECIALIZADO PARA LA Nacén | CSF | 10 |Shomnoa | 2082110000 2082110000 000 20.821.100,00 0,00]  20821.100,00 0,00 0,00
VIGILANCIA DE LA GESTION
FISCAL NACIONAL
ADQUISICION DE BIENES Y
SERVICIOS - SERVICIO DE
DIVULGACION PARA FORTALECER
LA IMAGEN DE CONTROL FISCAL - REGURSOS C
c | 2501 | 1000] 5 | o [2501008] 02 FORTALECIMIENTO DE LA Nacen | CSF | 10 [SEoie 821.100,00 821.100,00 000|  821.100,00 000| 82110000 0,00 0,00
GESTION DEL CONOCIMIENTO
ESPECIALIZADO PARA LA
VIGILANCIA DE LA GESTION
FISCAL NACIONAL
ADQUISICION DE BIENES Y
SERVICIOS - DOCUMENTOS
METODOLOGICOS -
FORTALECIMIENTO DE LA ) RECURSOS C
c | 201 | 1000] 5 | o |2501014] 02 PRy v Nacén | CSF | 10 |Shomnoa | 2000000000  20.000.000,00 000 20.000.000,00 0,00]  20.000.000,00 0,00 0,00
ESPECIALIZADO PARA LA
VIGILANCIA DE LA GESTION
FISCAL NACIONAL

Pagina
2

de

3




TIPO

CTA

SUBC

OBJG

ORD

SORD

ITEM

SITEM

CONCEPTO

FUENTE

SITUACION

REC.

RECURSO

TOTAL
COMPROMISO
DEP.GSTOS

TOTAL
OBLIGACIONES
DEP.GSTOS

COMPROMISO
POR OBLIGAR
DEP.GSTOS

TOTAL
ORDENES DE
PAGO
DEP.GSTOS

OBLIGACIONES
POR ORDENAR
DEP.GSTOS

PAGOS
DEP.GSTOS

ORDENES DE
PAGO
POR PAGAR
DEP.GSTOS

TOTAL
REINTEGROS
DEP.GSTOS

2501

1000

CAPACITACION Y
FORTALECIMIENTO DE LAS
COMPETENCIAS DE LOS
FUNCIONARIOS EN CONTROL
FISCALY DE LOS CIUDADANOS EN
CONTROL SOCIAL NACIONAL

Nacién

CSF

RECURSOS C
ORRIENTES

74.871.174,00

74.871.174,00

0,00

74.871.174,00

0,00

74.871.174,00

0,00

0,00

2501

1000

2501018

SERVICIO DE EDUCACION
INFORMAL EN AREAS
RELACIONADAS CON EL CONTROL
FISCAL

Nacién

CSF

RECURSOS C
ORRIENTES

74.871.174,00

74.871.174,00

0,00

74.871.174,00

0,00

74.871.174,00

0,00

0,00

2501

1000

CAPACITACION Y
FORTALECIMIENTO DE LAS
COMPETENCIAS DE LOS
FUNCIONARIOS EN CONTROL
FISCAL Y DE LOS CIUDADANOS EN
CONTROL SOCIAL NACIONAL

Nacion

CSF

RECURSOS C
ORRIENTES

74.871.174,00

74.871.174,00

0,00

74.871.174,00

0,00

74.871.174,00

0,00

0,00

2501

1000

2501018

02

ADQUISICION DE BIENES Y
SERVICIOS - SERVICIO DE
EDUCACION INFORMAL EN AREAS
RELACIONADAS CON EL CONTROL
FISCAL - CAPACITACION Y
FORTALECIMIENTO DE LAS
COMPETENCIAS DE LOS
FUNCIONARIOS EN CONTROL
FISCAL Y DE LOS CIUDADANOS EN

Nacién

CSF

RECURSOS C
ORRIENTES

74.871.174,00

74.871.174,00

0,00

74.871.174,00

0,00

74.871.174,00

0,00

0,00

Pagina

3
de
3




