

Usuario Solicitante:

MHaledesma AMBAR PAOLA LEDESMA

Unidad ó Subunidad Ejecutora Solicitante:

34-01-01 AUDITORIA GENERAL DE LA REPUBLICA - GESTION GENERAL

Fecha y Hora Sistema:

2019-12-04-9:09 a. m.

AÑO FISCAL: 2019 VIGENCIA PRESUPUESTAL:						RESERVAS PRESUP	UESTALES			FECHA MOVIM	HA MOVIMIENTOS: 01/01/2019 A 30/11/2019									
UNIDAD		-		-				34-01-01 AUDITORIA		DE LA REPUB	LICA -	GESTION GENE	RAL							
DEPEND	DENCIA	DE AFE	CTACIO	N DE G	ASTOS:			000 AGR GESTION G	ENERAL											
TIPO	СТА	SUBC	OBJG	ORD	SORD	ITEM	SITEM	CONCEPTO	FUENTE	SITUACION	REC.	RECURSO	TOTAL COMPROMISO DEP.GSTOS	TOTAL OBLIGACIONES DEP.GSTOS	COMPROMISO POR OBLIGAR DEP.GSTOS	TOTAL ORDENES DE PAGO DEP.GSTOS	OBLIGACIONES POR ORDENAR DEP.GSTOS	PAGOS DEP.GSTOS	PAGO POR PAGAR DEP.GSTOS	TOTAL REINTEGROS DEP.GSTOS
Α								FUNCIONAMIENTO	Nación	CSF	10	RECURSOS C ORRIENTES	710.214.518,00	710.214.518,00	0,00	710.214.518,00	0,00	710.214.518,00	0,00	0,00
Α	01							GASTOS DE PERSONAL	Nación	CSF	10	RECURSOS C ORRIENTES	368.947.960,00	368.947.960,00	0,00	368.947.960,00	0,00	368.947.960,00	0,00	0,00
Α	01	01						PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE	Nación	CSF	10	RECURSOS C ORRIENTES	368.947.960,00	368.947.960,00	0,00	368.947.960,00	0,00	368.947.960,00	0,00	0,00
Α	01	01	02					CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA NÓMINA	Nación	CSF	10	RECURSOS C ORRIENTES	368.947.960,00	368.947.960,00	0,00	368.947.960,00	0,00	368.947.960,00	0,00	0,00
Α	01	01	02	003				APORTES DE CESANTÍAS	Nación	CSF	10	RECURSOS C ORRIENTES	368.947.960,00	368.947.960,00	0,00	368.947.960,00	0,00	368.947.960,00	0,00	0,00
Α	02							ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS	Nación	CSF	10	RECURSOS C ORRIENTES	341.266.558,00	341.266.558,00	0,00	341.266.558,00	0,00	341.266.558,00	0,00	0,00
Α	02	02						ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS	Nación	CSF	10	RECURSOS C ORRIENTES	341.266.558,00	341.266.558,00	0,00	341.266.558,00	0,00	341.266.558,00	0,00	0,00
Α	02	02	02					ADQUISICIÓN DE SERVICIOS	Nación	CSF	10	RECURSOS C ORRIENTES	341.266.558,00	341.266.558,00	0,00	341.266.558,00	0,00	341.266.558,00	0,00	0,00
A	02	02	02	006				SERVICIOS DE ALOJAMIENTO; SERVICIOS DE SUMINISTRO DE COMIDAS Y BEBIDAS; SERVICIOS DE TRANSPORTE; Y SERVICIOS DE DISTRIBUCIÓN DE ELECTRICIDAD, GAS Y AGUA	Nación	CSF	10	RECURSOS C ORRIENTES	2.286.300,00	2.286.300,00	0,00	2.286.300,00	0,00	2.286.300,00	0,00	0,00
A	02	02	02	007				SERVICIOS FINANCIEROS Y SERVICIOS CONEXOS, SERVICIOS INMOBILIARIOS Y SERVICIOS DE LEASING	Nación	CSF	10	RECURSOS C ORRIENTES	16.416.942,00	16.416.942,00	0,00	16.416.942,00	0,00	16.416.942,00	0,00	0,00
А	02	02	02	008				SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS DE PRODUCCIÓN	Nación	CSF	10	RECURSOS C ORRIENTES	26.595.427,00	26.595.427,00	0,00	26.595.427,00	0,00	26.595.427,00	0,00	0,00
А	02	02	02	009				SERVICIOS PARA LA COMUNIDAD, SOCIALES Y PERSONALES	Nación	CSF	10	RECURSOS C ORRIENTES	281.549.400,00	281.549.400,00	0,00	281.549.400,00	0,00	281.549.400,00	0,00	0,00
А	02	02	02	010				VIÁTICOS DE LOS FUNCIONARIOS EN COMISIÓN	Nación	CSF	10	RECURSOS C ORRIENTES	14.418.489,00	14.418.489,00	0,00	14.418.489,00	0,00	14.418.489,00	0,00	0,00

TIPO	СТА	SUBC	OBJG	ORD	SORD	ITEM	SITEM	CONCEPTO	FUENTE	SITUACION	REC.	RECURSO	TOTAL COMPROMISO DEP.GSTOS	TOTAL OBLIGACIONES DEP.GSTOS	COMPROMISO POR OBLIGAR DEP.GSTOS	TOTAL ORDENES DE PAGO DEP.GSTOS	OBLIGACIONES POR ORDENAR DEP.GSTOS	PAGOS DEP.GSTOS	ORDENES DE PAGO POR PAGAR DEP.GSTOS	TOTAL REINTEGROS DEP.GSTOS
С								INVERSION	Nación	CSF	10	RECURSOS C ORRIENTES	95.692.274,00	95.692.274,00	0,00	95.692.274,00	0,00	95.692.274,00	0,00	0,00
С	2501							FORTALECIMIENTO DEL CONTROL Y LA VIGILANCIA DE LA GESTIÓN FISCAL Y RESARCIMIENTO AL DAÑO DEL PATRIMONIO PÚBLICO	Nación	CSF	10	RECURSOS C ORRIENTES	95.692.274,00	95.692.274,00	0,00	95.692.274,00	0,00	95.692.274,00	0,00	0,00
С	2501	1000						INTERSUBSECTORIAL GOBIERNO	Nación	CSF	10	RECURSOS C ORRIENTES	95.692.274,00	95.692.274,00	0,00	95.692.274,00	0,00	95.692.274,00	0,00	0,00
С	2501	1000	5					FORTALECIMIENTO DE LA GESTIÓN DEL CONOCIMIENTO ESPECIALIZADO PARA LA VIGILANCIA DE LA GESTIÓN FISCAL NACIONAL	Nación	CSF	10	RECURSOS C ORRIENTES	20.821.100,00	20.821.100,00	0,00	20.821.100,00	0,00	20.821.100,00	0,00	0,00
С	2501	1000	5	0	2501006			SERVICIO DE DIVULGACIÓN PARA FORTALECER LA IMAGEN DE CONTROL FISCAL	Nación	CSF	10	RECURSOS C ORRIENTES	821.100,00	821.100,00	0,00	821.100,00	0,00	821.100,00	0,00	0,00
С	2501	1000	5	0	2501014			DOCUMENTOS METODOLÓGICOS	Nación	CSF	10	RECURSOS C ORRIENTES	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	20.000.000,00	0,00	20.000.000,00	0,00	0,00
С	2501	1000	5	0				FORTALECIMIENTO DE LA GESTIÓN DEL CONOCIMIENTO ESPECIALIZADO PARA LA VIGILANCIA DE LA GESTIÓN FISCAL NACIONAL	Nación	CSF	10	RECURSOS C ORRIENTES	20.821.100,00	20.821.100,00	0,00	20.821.100,00	0,00	20.821.100,00	0,00	0,00
С	2501	1000	5	0	2501006	02		ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS - SERVICIO DE DIVULGACIÓN PARA FORTALECER LA IMAGEN DE CONTROL FISCAL - FORTALECIMIENTO DE LA GESTIÓN DEL CONOCIMIENTO ESPECIALIZADO PARA LA VIGILANCIA DE LA GESTIÓN FISCAL NACIONAL	Nación	CSF	10	RECURSOS C ORRIENTES	821.100,00	821.100,00	0,00	821.100,00	0,00	821.100,00	0,00	0,00
С	2501	1000	5	0	2501014	02		ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS - DOCUMENTOS METODOLÓGICOS - FORTALECIMIENTO DE LA GESTIÓN DEL CONOCIMIENTO ESPECIALIZADO PARA LA VIGILANCIA DE LA GESTIÓN FISCAL NACIONAL	Nación	CSF	10	RECURSOS C ORRIENTES	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	20.000.000,00	0,00	20.000.000,00	0,00	0,00

TIPO	СТА	SUBC	OBJG	ORD	SORD	ITEM	SITEM	CONCEPTO	FUENTE	SITUACION	REC.	RECURSO	TOTAL COMPROMISO DEP.GSTOS	TOTAL OBLIGACIONES DEP.GSTOS	COMPROMISO POR OBLIGAR DEP.GSTOS	TOTAL ORDENES DE PAGO DEP.GSTOS	OBLIGACIONES POR ORDENAR DEP.GSTOS	PAGOS DEP.GSTOS	ORDENES DE PAGO POR PAGAR DEP.GSTOS	TOTAL REINTEGROS DEP.GSTOS
С	2501	1000	6					CAPACITACIÓN Y FORTALECIMIENTO DE LAS COMPETENCIAS DE LOS FUNCIONARIOS EN CONTROL FISCAL Y DE LOS CIUDADANOS EN CONTROL SOCIAL NACIONAL	Nación	CSF	10	RECURSOS C ORRIENTES	74.871.174,00	74.871.174,00	0,00	74.871.174,00	0,00	74.871.174,00	0,00	0,00
С	2501	1000	6	0	2501018			SERVICIO DE EDUCACIÓN INFORMAL EN ÁREAS RELACIONADAS CON EL CONTROL FISCAL	Nación	CSF	10	RECURSOS C ORRIENTES	74.871.174,00	74.871.174,00	0,00	74.871.174,00	0,00	74.871.174,00	0,00	0,00
С	2501	1000	6	0				CAPACITACIÓN Y FORTALECIMIENTO DE LAS COMPETENCIAS DE LOS FUNCIONARIOS EN CONTROL FISCAL Y DE LOS CIUDADANOS EN CONTROL SOCIAL NACIONAL	Nación	CSF	10	RECURSOS C ORRIENTES	74.871.174,00	74.871.174,00	0,00	74.871.174,00	0,00	74.871.174,00	0,00	0,00
С	2501	1000	6	0	2501018	02		ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS - SERVICIO DE EDUCACIÓN INFORMAL EN ÁREAS RELACIONADAS CON EL CONTROL FISCAL - CAPACITACIÓN Y FORTALECIMIENTO DE LAS COMPETENCIAS DE LOS FUNCIONARIOS EN CONTROL FISCAL Y DE LOS CIUDADANOS EN	Nación	CSF	10	RECURSOS C ORRIENTES	74.871.174,00	74.871.174,00	0,00	74.871.174,00	0,00	74.871.174,00	0,00	0,00